
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ШКОЛА № 3, РЕАЛИЗУЮЩАЯ 

АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» июля 2024 г.                                                                                           № 11-у 

                                                                      

О зачислении учащихся 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, правилами приема в ГБОУ СО «Екатеринбургская школа № 3»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании – заявлений родителей (законных представителей), рекомендаций 

психолого-медико-педагогической комиссии (ПМПК) зачислить в 1 класс на 

обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе с 

01.09.2024: 

1. Аброщиков А. 

2. Берсенев К. 

3. Борунова С. 

4. Васильева Н. 

5. Коваленко Е. 

6. Кулигин Т. 

7.  Мазуров К. 

8. Мартюшев Д. 

9. Мохов В. 

10.  Романова В. 

11. Стрельцов М. 

12. Тимофеева П. 

13. Федорова А. 

14. Цибарт Б. 

15. Четверикова А. 

 2. В соответствии с рекомендациями ПМПК организовать оказание 

коррекционно-развивающей, компенсирующей и логопедической помощи 

обучающимся. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР. 

 

Директор                         М.В. Аксёнова 
 


